
ZARZADZENIE Nr 52.2016 

BURMISTRZA HALINOWA  ̀

z dnia 14 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016, poz.446), art. 

200, art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz 

uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2016rok, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.1. W tabeli Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 
zmiany planu dochodów,  zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

 2. Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  52 093 186,59zł, w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie        50 790 644,59    , 
b) dochody majątkowe w kwocie        1 302 542,00zł. 
 
 § 2.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok do uchwały Rady Miejskiej w 
Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, dokonać 
zmiany planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
2. Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianie wynosi łącznie  50 444 060,16zł, w tym: 
a) wydatki  bieżące w kwocie        44 814 012,39zł    , 
b) wydatki majątkowe w kwocie        5 630 047,77zł. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      Burmistrz  

     /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 52.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 14 kwietnia 2016r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

750     Administracja publiczna 125 041,00 0,00 2 880,00 127 921,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 2 880,00 32 880,00 

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 2 880,00 2 880,00 

Dochody bieżące razem: 50 787 764,59 0,00 2 880,00 50 790 644,59 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 1 302 542,00 0,00 0,00 1 302 542,00 

Dochody ogółem: 52 090 306,59 0,00 2 880,00 52 093 186,59 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 52.2016 Burmistrza Halinowa z dnia 14 kwietnia 2016r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
.. 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 547 907,47 6 514 907,47 6230166,47 4816840,47 1413326 93241 191500 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 550 787,47 6 517 787,47 6233046,47 4816840,47 1416206 93241 191500 0 0 0 33000 33000 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 970 334,47 5 937 334,47 5925334,47 4718734,47 1206600 0 12000 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 973 214,47 5 940 214,47 5928214,47 4718734,47 1209480 0 12000 0 0 0 33000 33000 0 0 

    4700 
Szkolenia pracow ników  

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 880,00 57 880,00 57880 0 57880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 224 000,00 186 000,00 186000 0 186000 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220 000,00 182 000,00 182000 0 182000 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 224 000,00 186 000,00 186000 0 186000 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220 000,00 182 000,00 182000 0 182000 0 0 0 0 0 38000 38000 0 0 

    4810 
Rezerwy 

( rezerwa ogólna) 

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186000 0 186000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182 000,00 182 000,00 182000 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 070 648,66 18 055 648,66 16197271,66 12816470,89 3380800,77 1115000 743377 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 074 648,66 18 059 648,66 16201271,66 12816470,89 3384800,77 1115000 743377 0 0 0 1015000 1015000 0 0 

  80110 
Gimnazja 
Gimnazjum Halinów 

przed zmianą 3 908 919,89 3 908 919,89 3743149,89 3147896,89 595253 0 165770 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 912 919,89 3 912 919,89 3747149,89 3147896,89 599253 0 165770 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 68 495,00 68 495,00 68495 0 68495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 495,00 72 495,00 72495 0 72495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   
Pomoc społeczna 
UM Halinów 

przed zmianą 11 864 189,59 11 848 189,59 1796501,59 1003290 793211,59 0 10051688 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900,00 900,00 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 864 189,59 11 848 189,59 1796501,59 1003290 793211,59 0 10051688 0 0 0 0 0 0 0 



  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 868 690,00 868 690,00 868690 600750 267940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900,00 900,00 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 868 690,00 868 690,00 868690 600750 267940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900,00 900,00 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 900,00 15 900,00 15900 0 15900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 450,00 60 450,00 60450 0 60450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 550,00 59 550,00 59550 0 59550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   
Kultura fizyczna 
UM Halinów 

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 88000 35000 53000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 645,00 -1 645,00 -1645 0 -1645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 645,00 1 645,00 1645 1645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208 000,00 208 000,00 88000 36645 51355 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 35000 20000 15000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 645,00 -1 645,00 -1645 0 -1645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 645,00 1 645,00 1645 1645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 35000 21645 13355 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobow e 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 645,00 1 645,00 1645 1645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 645,00 21 645,00 21645 21645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 645,00 -1 645,00 -1645 0 -1645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 355,00 7 355,00 7355 0 7355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 441 180,16 44 811 132,39 29870944,39 19429305,36 10441639,03 2965349 11092944 12000 385000 484895 5630047,77 5630047,77 0 0 

zmniejszenie -9425,00 -9425,00 -9425,00 0 -9425,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9425,00 9425,00 9425,00 1645,00 7780,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 444 060,16 44 814 012,39 29873824,39 19430950,36 10442874,03 2965349 11092944 12000 385000 484895 5630047,77 5630047,77 0 0 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 52.2016 z dnia 14 kwietnia 2016 roku. 

 

Zmiany planu  dochodów i wydatków w dziale 750 rozdział 75023 dokonano w związku umową podpisaną z  
Powiatowym Urzędem Pracy o przyznaniu dofinansowania  ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego  z 
przeznaczeniem na kształcenie pracowników . 
 
Rezerwę ogólną przeznaczono na wydatki bieżące w Gimnazjum w Halinowie. 
 
Pozostałe zmiany mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 
 

      Burmistrz 
     /-/ Adam Ciszkowski 

  

 

 


